Số 27 - 15 - 04 - 2007 CÔNG BÁO 63

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 3

Số: 04/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 30 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về ủy quyền cho Trưởng Phòng Y tế quận 3

ñược ký tên, ñóng dấu UBND quận trên một số

văn bản hành chính thuộc thẩm quyền của UBND quận

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4461/Qð-UB-NC ngày 22 tháng 8 năm 1997 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và làm việc của UBND quận -

huyện thuộc thành phố Hồ Chí Minh theo cơ chế “một cửa, một dấu”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 05/Qð-UB ngày 19 tháng 01 năm 1999 của Ủy ban nhân

dân quận 3 về việc ban hành Quy chế ủy nhiệm của Chủ tịch UBND quận 3 ñối với

Thủ trưởng các Phòng, ban trực thuộc quận theo cơ chế làm việc “một cửa, một dấu”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 03/2007/Qð-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Ủy ban

nhân dân quận 3 về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của Phòng Y tế quận 3;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Y tế quận 3 (tại Công văn số 01/YT-CV ngày 26

tháng 01 năm 2007);

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ và Báo cáo thẩm ñịnh số 140/BC-TP

ngày 16 tháng 3 năm 2007 của Phòng Tư pháp quận 3,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ủy quyền cho Trưởng Phòng Y tế quận 3 ñược ký tên và ñóng dấu

UBND quận trên một số văn bản hành chính thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân

quận 3 như sau: